Copia inventarii bonorum venerabilis Iohannis Perpinianii, decre-
torum doctoris, sacriste Ilerdensis.

In studio

Primo, un Mandagot375 scrit en pergamí, ab cubertes de posts ... 
fuit venditum, prout in compotus continetur.

Ítem, una caxa pocha ab candeles de sèu ... est in domo.

Ítem, un pareyll de cofres, los quals foren segellats ab un anell, 
qui és d’en Bartholomeu Colomer, qui està ab micer Miquel de Noya, 
en lo qual ha senyal d’àguila, lo qual se retirà mossèn Bernat ça Scala. 
Non erant dicti sacriste, quia Bernardi Peliceri erant, qui comandaverat 
dicto sacriste.

Ítem, un libre scrit en pergamí, ab cubertes meytadades, qui in-
cipit: “Incepiunt constituciones feudorum”, et in nigro: “Liber iste que 
anuente lecturi sumus”. Fuit venditus, ut in compotus continetur.

374. Afegit posteriorment, MCCCLXXVII. Una quarta C, ratllada. 
375. Guillelmus de Mandagoto o Guillaume de Mondagot (†1321).

otus contin
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Ítem, un feristol ... est in domo.
Ítem, un recolçador ... idem.
Ítem, un coxí376 de peus ... idem.
Ítem, un canelobre de ferre ... est in domo.//377

In camera ubi decessit dictus dominus sacrista

Primerament, un arquibanc, lo qual fo segellat ab lo anell damont.
Ítem, una taula ... non erant dicti sacriste ymmo erant Ffrancischi 

Perpiniani, qui [...]verat dicto sacriste cum alia raupa.
Ítem, un cofre banch launat, lo qual fo segellat, ab \lo/ dit anell. 

Istum [...].
Ítem, \altre/ cofre encuyrat de cuyre de \bou/, segellat ab lo anel 

damont dit. Est in domo.
Ítem, una cadira redona. Est in domo.
Ítem, un<a> colgua ab son banch davant. Sunt in domo.
Ítem, un matalaf ab listes blaves e blanques. Iam est in alio in-

ventario
Ítem, una cócera ... est in domo.
Ítem, un pareyll de lençols de lençs ... expletati sunt et rupti.
Ítem, una vànova prima. Est. Ítem, una flaçada barrada de borres. 

Iam est in alio inventario. Ítem, Iª vànova prima. Est in domo.
Ítem, un cubertor vermeyll, folrat de esquirols. Est.
Ítem, un oreyller, ab vetes blaves e botons redons als caps. Est 

in domo.
Ítem, un lençol oldà ... ruptus est.
Ítem, V peces de cortines verts … iam sunt in alio inventario.
Ítem, una boneta ... est in domo.
Ítem, un stog de breviari ... est in domo.
Ítem, un carner ... est in domo.
Ítem, dos stivals ... non fuerunt inventi.
Ítem, una stora de peus ... rupta est.
<A l’estable>

Item, in quodam stabulo quedam mula pili bruni ... iam est in 
alio inventario.

376. Amb titlla; potser coxin.
377. Al final de la pàgina, in camera ubi decesit dictus dominus, ratllat.
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<A la cuina>